
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

10 лютого 2026 року        м. Слобожанське     №106 

 

Про затвердження рішення Комісії з 

розгляду питань щодо надання допомоги 

для вирішення житлового питання 

окремим категоріям внутрішньо 

переміщених осіб, що проживали на 

тимчасово окупованій території, при 

Слобожанській міській раді  

 

Розглянувши заяву **** від 19.01.2026, яка сформована та підписана в електронній 

формі засобами Порталу Дія та надані ним документи відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Порядку надання допомоги для вирішення житлового 

питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 

окупованій території, та внесення змін до Порядку ведення Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України» від 22.09.2025 №1176, 

на виконання власних повноважень, зазначених у статтях 40, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення Комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що 

проживали на тимчасово окупованій території, при Слобожанській міській раді від 

05.02.2026 №8 щодо надання допомоги для вирішення житлового питання ****(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова       Дмитро ДІХТЯР 

 

 


